
K prodeji, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4262298 Datum vydání: 22.07.2024

Cena za nemovitost:

1 990 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme na prodej novostavbu bytu 1+kk o užitné ploše 26 m2,
umístěného v klidné části obce Dašice. Tento byt se nachází v
cihlové konstrukci s optimálním využitím prostoru na druhém
nadzemním podlaží ze tří a disponuje také jedním podzemním
podlažím. Moderní bydlení, které spojuje funkčnost s pohodlím, je
ideální volbou pro jednotlivce či mladý pár. Umístění v klidné
lokalitě nabízí vše potřebné pro kvalitní život – od příjemného
prostředí až po dobré spojení s okolím. Tento byt je skvělou
příležitostí pro ty, kteří hledají pohodu a soukromí ve vlastním, bez
nutnosti dalších investic. Nevynechejte možnost stát se
majitelkou/majitelem této nemovitosti, která sjednocuje praktické
bydlení v oblíbené lokalitě s veškerou občanskou vybaveností v
dosahu. Pro více informací či prohlídku mne neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4262298
Inzerát vydán: 15.07.2024
Inzerát aktualizován: 22.07.2024
ID zakázky v RK: 900879331
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 26 m2
Kód zakázky: 879331

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Procházka
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


